4304.75 904.00 5208.75 

* Kaina apskaičiuojama vadovaujantis šiuo dokumentu: Pavyzdinė lokalinė sąmata Šilumos tiekimo tinklų į 
pastatą, adresu T. Masiulio g. 5A prieigose , Kaunas kapitalinio remonto darbai. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eur – 4304.75 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai keturi eurai, 75 ct). 
21 proc. PVM, Eur – 904.00 Eur (devyni šimtai keturi eurai 00 ct). 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur – 5208.75 Eur (penki tūkstančiai du šimtai aštuoni eurai, 75 ct).  

Kartu su atnaujintu pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (jei būtina pateikti): 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 Kvietimas atnaujintam varžymuisi 2 
2 Įgaliojimas Geovizija 1 
3 EBVPD Geovizija 14